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Consulta Fecha de Consulta 03-01-2023

No se puede descargar el formulario oferta, aparece como error 500

Respuesta Fecha de Respuesta 09-01-2023

La misma ya evacuamos a la DNCP para que pueda subsanar el error.

Consulta Fecha de Consulta 10-01-2023

Buenos días por medio de la presente solicitamos gentilmente especificar la cantidad de cámaras a ser proveídas e
instaladas además de facilitarnos un promedio de distancia a ser instaladas, de ser posible un croquis de la misma, de
manera a realizar una correcta cotización de los bienes solicitados en el presente llamado. 

Por otra parte, solicitamos la remoción de la marca DEMPA de las especificaciones técnicas ya que la misma corresponde a
una marca no así a un modelo y teniendo en cuenta las disposiciones y reglamentaciones vigentes, la característica de la
marca DEMPA resultaría restrictiva y delimitativa al momento de que potenciales oferentes pretendan presentar oferta
dando por hecho un evidente direccionamiento a una marca en especifica.

Respuesta Fecha de Respuesta 13-01-2023

SOLICITAN 11 CÁMARAS CON 305 METROS DE CABLES.
PUEDEN OFERTAR DE LA MARCA QUE DISPONGAN. LA MARCA MENCIONADA EN LA ESPECIFICACIÓN FUE UN ERROR
INVOLUNTARIO
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